
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI BEZHOTOVOSTNÍM
ODBAVOVÁNÍ CESTUJÍCÍCH

Smluvní strany

1. ČSAD KYJOV Bus a.s.
se sídlem: Boršovská 2228/5, 697 34 Kyjov
zastoupená: Tomášem Velcem, prokuristou
lČ: 49447009
DIČ: CZ49447009
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

na straně jedné (dále jen Dopravce)

a

2. KORDIS JMK, a.s.
se sídlem:
zastoupený:

&,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoby:
tel.:
e-mail:

tel.:
e-mail:

Nové sady 30, 602 00 Brno
Ing. jiřím Horským, ředitelem společnosti
26298465
CZ26298465

na straně druhé (dále jen KORDIS)

Předmět a účel smlouvy

2.1 Společnost KORDIS je garantem projektu IROP ,,Elektronické odbavováni cestujÍcÍch -
fáze l: Modernizace odbavovacích zařIzenI v regionálnIch autobusech", v rámci kterého
jsou pořízeny palubní počítače. Palubní počítače jsou instalovány do vozidel Dopravce.

2.2 Účelem této smlouvy je zajištění provozu elektronického odbavováni cestujÍcÍch, v rámci
kterého bude umožněn bezhotovostní nákup jizdnIch dokladů. Platby proběhnou

l



bezhotovostně prostřednictvím palubních počítačů Dopravce a budou zasílány na účet
KORDIS speciálně zřízený pro elektronické odbavování cestujIcich. o všech prodaných
jízdenkách bude veden záznam.

2.3 Veškeré výše uvedené činnosti zajišt'uje kordis a za tyto služby poskytnuté Dopravci
mu náleží úhrada nákladů s tím spojených.

Ill.
Doba plněni

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2020.

IV.
Povinnosti smluvních stran

4.1 KORDIS je povinen do 3. pracovního dne každého měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,
v němž bylo tržeb z bezhotovostních plateb dosaženo zaslat Dopravci v elektronické
podobě v KORDIS definovaném formátu výkaz prodeje jízdenek obsahujÍcÍ všechny
tržby včetně DPH za jízdenky prodané bezhotovostně prostřednictvím palubních
počítačů Dopravce v měsíci, za nějž se výkaz vystavuje. Dopravce tento výkaz prodeje
jízdenek odsouhlasI e-mailovou poštou do 5. pracovního dne každého měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž bylo tržeb z bezhotovostních plateb dosaženo.

4.2 Tržby včetně DPH z těchto jízdenek bezhotovostně prodaných pod obchodním jménem
Dopravce budou zahrnuty do hlášeni tržeb zaslaných KORDIS za příslušný měsíc (dle
Smlouvy o podmínkách přepravy v IDS JMK a zajištěni činnosti souvisejícich
s provozováním IDS JMK) a z těchto tržeb Dopravce odvede DPH.

4.3 Dopravce je povinen uhradit KORDIS náklady spojené s bezhotovostním prodejem
jízdenek prostřednictvím palubních počítačů včetně DPH v zákonem stanovené výši.

4.4 KORDIS je oprávněn započíst vzniklé náklady spojené s bezhotovostním prodejem
jízdenek prostřednictvím palubních počítačů oproti vybraným tržbám, které Dopravci
náleží. Po provedeni tohoto zápočtu bude zbývající část tržeb zaslána Dopravci.

V.
Platební podmínky

5.1. Dopravce vystaví nejpozději do 7. pracovního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,
v němž bylo tržeb z bezhotovostních plateb dosaženo, vyúčtováni na částku ve výši
tržeb včetně DPH za jízdenky bezhotovostně prodané prostřednictvím palubních
počítačů Dopravce. Vyúčtováni bude obsahovat číselné označeni, které bude využito
jako variabilní symbol příslušné platby. Dopravce zašle vyúčtování KORDIS v listinné
podobě nebo elektronicky na e-mailové adresy a

Podkladem pro vyúčtováni je výkaz prodeje jízdenek
specifikovaný v ČI. 4.1. této smlouvy. Vyúčtováni musí obsahovat razítko a podpis
oprávněné osoby.

5.2. KORDIS vystaví nejpozději do 7. pracovního dne měsíce nás|edujÍcĹho po měsíci,
v němž bylo tržeb z bezhotovostních plateb dosaženo, fakturu zahrnujÍcÍ náklady

2



spojené s bezhotovostním prodejem jízdenek prostřednictvím palubních počítačů včetně
DPH v zákonem stanovené výši.

5.3. KORDIS provede zápočty vzniklých nákladů spojených s bezhotovostním prodejem
jízdenek prostřednictvím palubních počítačů oproti vybraným tržbám, které Dopravci za
prodej náleží.

5.4. Po provedení zápočtu zašle KORDIS zbývajIcI část tržeb Dopravci do 12. pracovního
dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž bylo tržeb z bezhotovostních plateb
dosaženo.

VI.
Závěrečná ustanoveni

6.1 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí
kterékoli smluvní strany. výpovědní lhůta činí 15 kalendářních dnů a začíná běžet ode
dne nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že sjednané podmínky dle této
smlouvy platí také pro platby provedené bezhotovostně prostřednictvím palubních
počítačů v období od 1. 4. 2020. Veškeré termíny stanovené v této smlouvě se pro
bezhotovostní platby provedené prostřednictvím palubních počítačů v měsíci dubnu
2020 posouvají o 10 pracovních dnů vpřed.

6.3 jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny formou písemného dodatku a schváleny
podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

6.4 Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění
jednat za smluvní stranu.

6.5 Obě strany svým podpisem stvrzuji správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy,
především pak název, sídlo, IČ, DIČ a číslo účtu.

6.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

V Brně dne 11. 5. 2020

Tomáš Velc
prokurista
CSAD KYJOV BUS a.s.

Ing. Jiří H rský
ředitel s olečnosti
KORDIS JMK, a.s.

C


